

ARTICOLE PAPETARIE

I.D.: 47419453

Data publicarii 18.06.20 Coduri CPV 39263000-3 30192700-8

Pretul estimativ: 1.507,94 RON - 1.507,94 RON

Descriere: CAPSATOR 24/6 CORP METAL 80196 MILAN NEGRU 3 27.73 83.19 PLIC DL SILICONIC SET 100 DACO PC81 SET.100 1 10.92 10.92 PLIC C4 SILICONIC DACO PC491 SET.25 4 7.14 28.56 PLIC B4 CU BURDUF 5CM BUC 50 0.84 42 PLIC C5 SILICONIC SET 100 DACO PC582 1 17.65 17.65 FOLIE A4 DACO CRISTAL SET 100 10 13.03 130.3 DOSAR SINA COLOR SET 10 LIBRA 10 5.88 58.8 DOSAR PLIC LIBRA 20 0.42 8.4 DOSAR CU SINA LIBRA 50 0.42 21 RIGLA 30CM FLEXIBIL MILAN ALBASTRU 8 3.78 30.24 MEMORIE USB STICK 2.0 16GB PLATINUM 2 26.05 52.1 STICK KINGSTON 32GB MICRO DUO 3.0 2 57.14 114.28 CORECTOR CREION MILAN 7ML 4 5.04 20.16 Jetstream UNI SX-210 1,0 mm ROSU 4 8.4 33.6 Roller 0.5 mm UNI UB-205 VisionElite ROSU 4 10.08 40.32 Roller 0.5 mm UNI UB-205 VisionElite NEGRU 4 10.08 40.32 PIX ROTRING TIKKY NEON-TTE 10 13.45 134.5 REZERVA Tip parker cnx 424 1.0mm 10 8.4 84 CAIET A4 120F SP PVC LIBRA DICTANDO 3 9.24 27.72 ARACET 125ML DACO AT125 2 3.78 7.56 LIPICI SILICON 50 ML SILIPICI DACO 2 3.36 6.72 LIPICI LICHID 50ML DACO LL050 2 2.1 4.2 PIX AIHAO 567C 20 1.26 25.2 FOARFECA BIROU 20.5 CM MILAN 150DB 2 10.08 20.16 FOARFECA BIROU 19 CM FF102 DACO 5 6.3 31.5 BANDA AMBALAT 48/66 DACO TRANSPARENATA 10 3.36 33.6 Textmarker Schneider Job 4 cul / set 2 11.76 23.52 FINELINER 334 SET.20 2 60.5 121 CALCULATOR 12 DG MILAN 925 2 29.41 58.82 MAPA PLASTIC PLIC CU CAPSA A4 DACO MP120N 20 2.52 50.4 MINA CREION ROTRING 0.7 HB 5 3.36 16.8 MINA CREION ROTRING 0.5HB 5 3.36 16.8 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM NEGRU DACO 5 5.71 28.55 DOSAR INCOPCIAT 1/1 LI